
LA DUE GIORNI NELLA VALLE DEI SEGNI-MEMORIAL PIETRO DUCOLI

SABATO 27/07/2019
               PARTENZA 0re 10,00

TABELLA DI MARCIA

NOTA STRADA ALT. PROVIN. LOCALITA'
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

40 42 44

220 BS 0,00 0,00 127,10 10.00 10.00 10.00
220 BS 1,00 1,00 126,10 10.01 10.01 10.01

SP294 230 BS 1,00 2,00 125,10 10.03 10.02 10.02
225 BS 2,00 4,00 123,10 10.06 10.05 10.05
210 BS 2,00 6,00 121,10 10.09 10.08 10.08
281 BS 1,20 7,20 119,90 10.10 10.10 10.09
270 BS 1,30 8,50 118,60 10.12 10.12 10.11
233 BS 1,10 9,60 117,50 10.14 10.13 10.13
247 BS 3,50 13,10 114,00 10.19 10.18 10.17
250 BS 2,80 15,90 111,20 10.23 10.22 10.21

SP8 245 BS 2,00 17,90 109,20 10.26 10.25 10.24
220 BS 4,30 22,20 104,90 10.33 10.31 10.30
288 BS 1,70 23,90 103,20 10.35 10.34 10.32
220 BS 1,00 24,90 102,20 10.37 10.35 10.33
220 BS 0,50 25,40 101,70 10.38 10.36 10.34
220 BS 1,00 26,40 100,70 10.39 10.37 10.36

SP294 230 BS 1,00 27,40 99,70 10.41 10.39 10.37
225 BS 2,00 29,40 97,70 10.44 10.42 10.40
210 BS 2,00 31,40 95,70 10.47 10.44 10.42
281 BS 1,20 32,60 94,50 10.48 10.46 10.44
270 BS 1,30 33,90 93,20 10.50 10.48 10.46
233 BS 1,10 35,00 92,10 10.52 10.50 10.47
247 BS 3,50 38,50 88,60 10.57 10.55 10.52
250 BS 2,80 41,30 85,80 11.01 10.59 10.56
245 BS 2,00 43,30 83,80 11.04 11.01 10.59
220 BS 4,30 47,60 79,50 11.11 11.08 11.04
288 BS 1,70 49,30 77,80 11.13 11.10 11.07
220 BS 1,00 50,30 76,80 11.15 11.11 11.08
220 BS 0,50 50,80 76,30 11.16 11.12 11.09
220 BS 1,00 51,80 75,30 11.17 11.14 11.10

SP294 230 BS 1,00 52,80 74,30 11.19 11.15 11.12
225 BS 2,00 54,80 72,30 11.22 11.18 11.14
210 BS 2,00 56,80 70,30 11.25 11.21 11.17
281 BS 1,20 58,00 69,10 11.27 11.22 11.19
270 BS 1,30 59,30 67,80 11.28 11.24 11.20
233 BS 1,10 60,40 66,70 11.30 11.26 11.22
247 BS 3,50 63,90 63,20 11.35 11.31 11.27
250 BS 2,80 66,70 60,40 11.40 11.35 11.30

SP8 220 BS 2,00 68,70 58,40 11.43 11.38 11.33
220 BS 4,30 73,00 54,10 11.49 11.44 11.39
288 BS 1,70 74,70 52,40 11.52 11.46 11.41
220 BS 1,00 75,70 51,40 11.53 11.48 11.43
220 BS 0,50 76,20 50,90 11.54 11.48 11.43
220 BS 1,00 77,20 49,90 11.55 11.50 11.45

SP294 230 BS 1,00 78,20 48,90 11.57 11.51 11.46
225 BS 2,00 80,20 46,90 12.00 11.54 11.49
210 BS 2,00 82,20 44,90 12.03 11.57 11.52
281 BS 1,20 83,40 43,70 12.05 11.59 11.53
270 BS 1,30 84,70 42,40 12.07 12.01 11.55
233 BS 1,10 85,80 41,30 12.08 12.02 11.57
247 BS 3,50 89,30 37,80 12.13 12.07 12.01
250 BS 2,80 92,10 35,00 12.18 12.11 12.05

SP8 245 BS 2,00 94,10 33,00 12.21 12.14 12.08
220 BS 4,30 98,40 28,70 12.27 12.20 12.14
288 BS 1,70 100,10 27,00 12.30 12.23 12.16
220 BS 1,00 101,10 26,00 12.31 12.24 12.17
220 BS 0,50 101,60 25,50 12.32 12.25 12.18
220 BS 1,00 102,60 24,50 12.33 12.26 12.19

SP294 230 BS 1,00 103,60 23,50 12.35 12.28 12.21
233 BS 2,00 105,60 21,50 12.38 12.30 12.24

Società org.A.S.BOARIO

               ELITE S.C.-UNDER 23

Parziali Percorsi Rimanenti Media oraria

Partenza Boario T.(Corso Italia)
Rotonda S.Martino
Uscita SP294 a sx
Montecchio-Via Quarteroni
Darfo Via Roma-Bivio Gianico
Gianico
Darfo B.T(Via Fucine)
Montecchio(Via More,Gas,Via Mazzini
Sacca
Via Campassi bivio SP8 a sx
Piamborno rotonda a dx per Boario
S.Martino bivio per Erbanno a dx
Via Argilla,Via Cornaleto,Via Colture
Boario T.(Corso Italia)

fine 1°GIRO Via Zanardelli,Via De Gasperi
Via della Repubblica,Rot.S.Martino 
Uscita SP294 a sx
Montecchio-Via Quarteroni
Darfo Via Roma-Bivio Gianico
Gianico
Darfo B.T(Via Fucine)
Montecchio(Via More,Gas,Via Mazzini
Sacca
Via Campassi bivio SP8 a sx
Piamborno rotonda a dx per Boario
S.Martino bivio per Erbanno a dx
Via Argilla,Via Cornaleto,Via Colture
Boario T.(Corso Italia)

fine  2°GIRO Via Zanardelli,Via De Gasperi
Via della Repubblica,Rot.S.Martino 
Uscita SP294 a sx
Montecchio-Via Quarteroni
Darfo Via Roma-Bivio Gianico
Gianico
Darfo B.T(Via Fucine)
Montecchio(Via More,Gas,Via Mazzini
Sacca
Via Campassi bivio SP8 a sx
Piamborno rotonda a dx per Boario
S.Martino bivio per Erbanno a dx
Via Argilla,Via Cornaleto,Via Colture
Boario T.(Corso Italia)

fine 3°GIRO Via Zanardelli,Via De Gasperi
Via della Repubblica,Rot.S.Martino 
Uscita SP294 a sx
Montecchio-Via Quarteroni
Darfo Via Roma-Bivio Gianico
Gianico
Darfo B.T(Via Fucine)
Montecchio(Via More,Gas,Via Mazzini
Sacca
Via Campassi bivio SP8 a sx
Piamborno rotonda a dx per Boario
S.Martino bivio per Erbanno a dx
Via Argilla,Via Cornaleto,Via Colture
Boario T.(Corso Italia)

fine 4°GIRO Via Zanardelli,Via De Gasperi
Via della Repubblica,Rot.S.Martino 
Uscita SP294 a sx
Montecchio-Via Quarteroni



210 BS 2,00 107,60 19,50 12.41 12.33 12.26
281 BS 1,20 108,80 18,30 12.43 12.35 12.28
270 BS 1,30 110,10 17,00 12.45 12.37 12.30
233 BS 1,10 111,20 15,90 12.46 12.38 12.31
247 BS 3,50 114,70 12,40 12.52 12.43 12.36
250 BS 2,80 117,50 9,60 12.56 12.47 12.40

SP8 245 BS 2,00 119,50 7,60 12.59 12.50 12.42
220 BS 4,30 123,80 3,30 13.05 12.56 12.48
288 BS 1,70 125,50 1,60 13.08 12.59 12.51
220 BS 1,00 126,50 0,60 13.09 13.00 12.52

ARRIVO 220 BS 0,60 127,10 0,00 13.10 13.01 12.53

Darfo Via Roma-Bivio Gianico
Gianico
Darfo B.T(Via Fucine)
Montecchio(Via More,Gas,Via Mazzini
Sacca
Via Campassi bivio SP8 a sx
Piamborno rotonda a dx per Boario
S.Martino bivio per Erbanno a dx
Via Argilla,Via Cornaleto,Via Colture
Boario T.(Corso Italia)
Via della Repubblica,Via De Gasperi
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